
27/11/2020

Shëndeti i Kryepiskopit Anastas është 
përmirësuar

Kryepiskopi i Tiranës, Durrësit dhe i Gjithë Shqipërisë, Fortlumturia e Tij, Anastasi, 
vazhdon të jetë i karantinuar në shtëpi në Athinë. Analizat e tij mikrobiologjike 
dolën shkëlqyer.

Me kalimin e kohës pritet edhe rikthimi i plotë i shëndetit të tij.

Falënderojmë për interesimin e vazhdueshëm të miqve të shumtë, “duke u gëzuar 
në shpresë, duke duruar në shtrëngime, duke këmbëngulur në lutje”.
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